
Akustiskais koncerts "Ezeri"

Sestdien,12.martā, plkst.21.00 mākslas telpā MALA koncertēs Miķelis Putniņš, kurš ir
jaunā mūzikas projekta "Ezeri" pamatlicējs. Miķelis nesen ir atgriezies no iedvesmojoša



ceļojuma Itālijā (arī Kauņā un Viļņā), kur spēlēja dažādos bāros un grāmatu veikalos.
Sestdien,12.martā, plkst.21.00 mākslas telpā MALA koncertēs Miķelis Putniņš, kurš ir
jaunā mūzikas projekta "Ezeri" pamatlicējs. Miķelis nesen ir atgriezies no iedvesmojoša
ceļojuma Itālijā (arī Kauņā un Viļņā), kur spēlēja dažādos bāros un grāmatu veikalos.

Lai arī šobrīd top koncertprogramma ar bundzinieku un basģitāristu, "Ezeri" ir mūžīgi
mainīgs projekts, un šobrīd Miķelis koncertē un dzied viens, piespēlējot elektrisko
ģitāru.

Neparastas harmonijas un ritmiskie zīmējumi ir tikai daži elementi, kas raksturo Ezeru
mūziku, taču liela nozīme ir arī stāstiem un tēmām, kas Miķeli interesē, piemēram,
pilsētas un dabas mijiedarbība un konflikti, kādus tā rada mūsdienu cilvēkā.

https://www.facebook.com/lostinezeri/videos/1544155105904888/

Informāciju sagatavoja:
Kristīne Auniņa

http://https://www.facebook.com/lostinezeri/videos/1544155105904888/

